
東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 215 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.58  2:01.17
1 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小5 29.58 29.58 (  0.58)
2 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 29.74 59.32 ( +0.24)
3 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 小5 31.20 1:30.52 ( +0.53)
4 清水　真歩 ｼﾐｽﾞ ﾏﾎ 小5 30.65 2:01.17 ( +0.57)

2 2/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 30.13  2:04.18
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小5 30.13 30.13 (  0.64)
2 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小4 30.98 1:01.11 ( +0.06)
3 相内　咲菜 ｱｲｳﾁ ｻﾅ 小5 31.89 1:33.00 ( +0.45)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小5 31.18 2:04.18 ( +0.38)

3 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.19  2:05.98
1 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小5 30.19 30.19 (  0.57)
2 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 小4 30.81 1:01.00 ( +0.31)
3 加藤たま樹 ｶﾄｳ ﾀﾏｷ 小5 32.24 1:33.24 ( +0.69)
4 古木　　柚 ﾌﾙｷ ﾕｽﾞ 小5 32.74 2:05.98 ( +0.26)

4 2/7 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 31.06  2:06.73
1 塩島菜々海 ｼｵｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 小5 31.06 31.06 (  0.66)
2 大野彩由美 ｵｵﾉ ｱﾕﾐ 小5 31.58 1:02.64 ( -0.15)
3 河内　杏樹 ｶﾜｳﾁ ｱﾝｼﾞｭ 小4 32.91 1:35.55 ( +0.38)
4 二石　羅々 ﾌﾀｲｼ ﾗﾗ 小5 31.18 2:06.73 ( +0.17)

5 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 31.39  2:11.94
1 岩田　花穏 ｲﾜﾀ ｶｵﾝ 小5 31.39 31.39 (  0.63)
2 諸星　稀子 ﾓﾛﾎｼ ｷｺ 小4 35.54 1:06.93 ( +0.12)
3 奥川　　華 ｵｸｶﾞﾜ ﾊﾅ 小4 33.52 1:40.45 ( +0.22)
4 髙橋　　令 ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 小5 31.49 2:11.94 ( +0.44)

6 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 31.81  2:13.47
1 本田　絢愛 ﾎﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 小4 31.81 31.81 (  0.66)
2 北村　咲喜 ｷﾀﾑﾗ ｻｷ 小5 32.74 1:04.55 ( +0.33)
3 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小4 35.33 1:39.88 ( +0.42)
4 桑山よりか ｸﾜﾔﾏ ﾖﾘｶ 小4 33.59 2:13.47 ( +0.11)

7 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 31.90  2:14.10
1 千葉　恭佳 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｶ 小4 31.90 31.90 (  0.63)
2 渡邊　未空 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾗ 小4 32.22 1:04.12 ( +0.00)
3 劉　　芽璃 ﾘｭｳ ﾒﾘ 小4 31.64 1:35.76 ( +0.00)
4 久保田千草 ｸﾎﾞﾀ ﾁｸﾞｻ 小2 38.34 2:14.10 ( +0.38)

8 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 33.48  2:18.06
1 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小4 33.48 33.48 (  0.78)
2 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 小4 33.17 1:06.65 ( +0.32)
3 佐藤　柚羽 ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 小4 35.02 1:41.67 ( +0.56)
4 久保　仁奈 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小4 36.39 2:18.06 ( +0.89)

9 1/4 東  京 CS自由が丘 ｾﾝﾄﾗﾙｼﾞﾕ 小学 31.17  2:22.74
1 船山　志帆 ﾌﾅﾔﾏ ｼﾎ 小5 31.17 31.17 (  0.65)
2 池田　　葵 ｲｹﾀﾞ ｱｵｲ 小5 34.25 1:05.42 ( +0.36)
3 金山　真菜 ｶﾅﾔﾏ ﾏﾅ 小4 35.91 1:41.33 ( +0.90)
4 田寺真奈佳 ﾀﾃﾞﾗ ﾏﾅｶ 小2 41.41 2:22.74 (------)

2/8 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 小学 30.42 失格
1 藤田　心音 ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ 小5 30.42 30.42 (  0.68)
2 松本　珠樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾏｷ 小4 ( +0.48)
3 吉岡　茉璃 ﾖｼｵｶ ﾏﾂﾘ 小4
4 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 小5
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東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 215 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

2/3 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 31.12 失格
1 八木　結麻 ﾔｷﾞ ﾕﾏ 小5 31.12 31.12 (  0.75)
2 須藤　亜唯 ｽﾄﾞｳ ｱｲ 小5 30.90 1:02.02 ( +0.12)
3 久保　陽愛 ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ 小5 ( -0.05)
4 重松　麻陽 ｼｹﾞﾏﾂ ｱｻﾋ 小5

2/9 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 31.28 失格
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小4 31.28 31.28 (  0.74)
2 玉井　心彩 ﾀﾏｲ ｺｺﾛ 小4 34.27 1:05.55 ( +0.47)
3 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小4 ( +0.59)
4 清水　綺子 ｼﾐｽﾞ ｷｺ 小5
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